



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 967 682 802
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SØRRA BYGGSENER AS
Forretningsadresse: Nettet
8805 SANDNESSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Steinar Folgerø
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	12	86 340 688	88 199 620
Annen driftsinntekt		925 778	308 772
Sum inntekter		87 266 466	88 508 392
Kostnader			
Varekostnad		57 331 463	57 779 337
Lønnskostnad	11	12 827 481	11 888 357
Avskrivning	4	350 255	418 490
Annen driftskostnad	11	10 307 397	10 976 349
Sum kostnader		80 816 596	81 062 533
Driftsresultat		6 449 870	7 445 859
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		611 339	508 817
Annen finansinntekt		55 729	98 421
Sum finansinntekter		667 068	607 238
Rentekostnad til foretak i samme konsern		115 521	
Annen finanskostnad		7 134	135 938
Sum finanskostnader		122 655	135 938
Netto finans		544 413	471 300
Ordinært resultat før skattekostnad		6 994 283	7 917 159
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 538 979	1 825 723
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 455 304	6 091 436
Årsresultat		5 455 304	6 091 436
Overføringer og disponeringer			
Utbytte	9	4 000 000	6 000 000
Konsernbidrag	9		354 851
Overføringer annen egenkapital	9	1 455 304	-263 415



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Sum overføringer og disponeringer		5 455 304	6 091 436



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	114 911	103 835
Sum immaterielle eiendeler		114 911	103 835
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4, 7	617 715	719 787
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 7	998 613	1 246 800
Sum varige driftsmidler		1 616 328	1 966 587
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	200 000	200 000
Lån til foretak i samme konsern	6, 7	13 340 440	12 765 192
Investeringer i aksjer og andeler	5	5 000	
Andre fordringer	7	62 604	78 588
Sum finansielle anleggsmidler		13 608 044	13 043 780
Sum anleggsmidler		15 339 283	15 114 202
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	13 231 800	12 458 939
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	4 805 878	6 196 777
Andre fordringer	6, 7	4 069 516	5 443 027
Sum fordringer		8 875 394	11 639 804
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	3	7 144 690	7 622 343
Sum omløpsmidler		29 251 884	31 721 086
SUM EIENDELER		44 591 167	46 835 288



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 9, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 10	26 398 071	24 942 767
Sum opptjent egenkapital		26 398 071	24 942 767
Sum egenkapital		26 498 071	25 042 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		666 685
Øvrig langsiktig gjeld	6, 7	1 756 653	1 386 933
Sum annen langsiktig gjeld		1 756 653	2 053 618
Sum langsiktig gjeld		1 756 653	2 053 618
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 014 468	8 163 190
Betalbar skatt	8	1 550 055	1 697 329
Skyldige offentlige avgifter	3	1 399 367	1 654 614
Annen kortsiktig gjeld		5 372 553	8 223 770
Sum kortsiktig gjeld		16 336 443	19 738 903
Sum gjeld		18 093 096	21 792 521
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		44 591 167	46 835 288



Sørø Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Årsberetning 2019

Sørø Byggsenter AS

Adresse: Nettet, 8805 SANDNESSJØEN

Org.nr: 967 682 802 MVA

Virksomhetens art

Sørø Byggsenter AS driver butikkhandel med et bredt utvalg av jernvarer, fargevarer og andre byggevarer. Selskapet har forretningslokale i Alstahaug.

Sørø Byggsenter AS eier 100% av Byggsenteret Herøy AS og Dønna Byggsenter AS, som også driver i samme bransje

Rettvisende oversikt

Selskapets driftsinntekter var på kroner 87 281 466,- som er en nedgang på kroner 1.336.448,- fra 2018.

Åreresultatet viser et overskudd på kroner 5.455.304,- som er kroner 636.132,- lavere enn i 2018. Egenkapitalen er på kroner 26 498 071,- som tilsvarer 60,11 % av totalkapitalen. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat

Redegjørelse for videre utsikter

Fremtiden for selskapet er god da de har gode rammebetingelser og er konkuransedyktig i markedet på alle plan hva angår markedsmessige, miljømessige og personellmessig forhold
Etter regnskapsårets slutt har Korona-epidemien kommet og selskapet har vurdert sin videre drift med tanke på dette. Situasjonen vurderes løpende og ved endringer i forutsetningene vil tiltak bli vurdert

Finansiell risiko

Selskapet har nødvendig finansiering, men styret jobber kontinuerlig mot finansieringskilder for å få bedre finansiering på lån, driftskreditter og innskudd.

Styret er av den formening at selskapets finansielle risiko er lav

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er tilstede.

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Styret forslag til anvendelse av selskapets overskudd på kroner 5 455 304,-	
Overført til annen egenkapital	kroner 1 455 304,-
Avsatt utbytte	kroner 4 000 000,-

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2019. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2019. Samlet sykefravær har vært 186 dager, hvilket utgjør 3,37 %.



Sørø Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Likestilling

Selskapet har i 2019 sysselsatt totalt 28 personer fordelt på 4 kvinner og 24 menn. Selskapets styre har bestått av 5 menn

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Sandnessjøen, .
Styret for Sørø Byggsenter AS

Torbjørn Folgerø
styremedlem, daglig leder

Rune Næstby
styremedlem

Steinar Folgerø
styremedlem

Willy Ole Sørum
styremedlem

Bjørn Andreas Krane
styreleder



Sørre Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Kontantstrømoppstilling

	Note	2019	2018
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		6 994 283	7 917 159
Periodens betalte skatt		-1 697 329	-1 654 529
Ordinære avskrivninger		350 255	418 490
Endring varelager		-772 861	-236 538
Endring kortsiktige fordringer		2 205 150	6 962 075
Endring leverandørgjeld		-148 722	348 452
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>6 930 776</u>	<u>13 755 109</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-431 205
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-5 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-5 000</u>	<u>-431 205</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetaling ved opptak av ny kortsiktig gjeld		0	244 042
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-296 965	-3 120 188
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 106 464	0
Utbetalinger av utbytte		-6 000 000	-4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 403 429</u>	<u>-6 876 146</u>
Netto endring i likvider i året		-477 653	6 447 758
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>7 622 343</u>	<u>843 436</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>7 144 690</u>	<u>7 291 194</u>



Sørø Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Noter til regnskapet for 2019

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for store og mellomstore foretak.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Sørø Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Noter til regnskapet for 2019

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sn Gruppen AS	51	51 %	51 %
Sørø Holding AS	49	49 %	49 %
Sum	100	100 %	100 %

Note 3 - Bankinnskudd

	2019
Bundne skattetrekkmidler utgjør	448 282

Note 4 - Varige driftsmidler

	ombygging leide lokaler	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 838 746	7 504 599	9 343 345
Anskaffelseskost 31.12.	1 838 746	7 504 599	9 343 345
Akk.avskrivning 31.12.	-1 221 028	-6 505 985	-7 727 013
Balanseført pr. 31.12.	617 718	998 614	1 616 332
Årets avskrivninger	102 069	248 186	350 255
Økonomisk levetid	10 år	6-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Side 2



Sørre Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Noter til regnskapet for 2019

Note 5 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2019	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Dønna Byggsenter AS	Dønna	100 %	100 %	17 330	3 245 994	100 000
Byggsenteret AS	Herøy	100 %	100 %	684 880	2 236 802	100 000
Sum				702 210	5 482 796	200 000

Note 6 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2019	2018
Lån til foretak i samme konsern	13 340 440	12 765 192
Kundefordringer	1 488 414	1 901 539
Andre fordringer	604 770	1 659 023
Sum	15 433 624	16 325 754
<i>Gjeld</i>	2019	2018
Langsiktig gjeld til foretak i samme konsern	1 756 653	1 386 933

Note 7 - Pantestillelser , garantier med mer

<i>Gjeld som er sikret ved pant</i>	2019	2018
	0	666 685
<i>Pantsatte eiendeler</i> <th>2019</th> <th>2018</th>	2019	2018
Driftsløsøre	0	1 246 800
Varelager	0	12 458 939
Kundefordringer	0	6 196 777
Fast eiendom	0	719 787
Lån til foretak i samme konsern	0	12 765 192
Sum	0	33 387 495



Sørø Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Noter til regnskapet for 2019

Note 8 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2019	2018
Betalbar skatt	1 550 055	1 803 324
Årets skatteeffekt av endret skattesats	0	4 720
Endring utsatt skatt	-11 076	22 399
Årets totale skattekostnad	<u>1 538 979</u>	<u>1 830 443</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	 2019	 2018
Ordinært resultat før skattekostnad	6 994 283	7 917 159
Permanente forskjeller	1 078	240
Endring i midlertidige forskjeller	50 345	-76 863
Alminnelig inntekt	<u>7 045 706</u>	<u>7 840 536</u>
Ytet konsernbidrag	0	-460 846
Årets skattegrunnlag	<u>7 045 706</u>	<u>7 379 690</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 550 055	1 697 329
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	 2019	 2018
Driftsmidler inkl goodwill	61 552	32 474
Varebeholdning	-409 243	-385 328
Utestående fordringer	-174 632	-119 124
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-522 323</u>	<u>-471 978</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-114 911	-103 835

Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2019	100 000	24 942 767	25 042 767
Årsresultat	0	5 455 304	5 455 304
Avsatt utbytte	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.2019	<u>100 000</u>	<u>26 398 071</u>	<u>26 498 071</u>

Note 10 - Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt under forutsetningen for fortsatt drift og det bekreftes at denne forutsetningen er tilstede. Etter regnskapsårets slutt har Korona-epidemien kommet og selskapet har vurdert videre drift med tanke på dette. Situasjonen vurderes løpende og ved endringer i forutsetningene vil tiltak bli vurdert



Sørre Byggsenter AS

Org.nr: 967 682 802

Noter til regnskapet for 2019

Note 11 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2019	2018
Lønninger	11 929 241	10 997 822
Arbeidsgiveravgift	626 159	623 612
Pensjonskostnader	202 298	194 847
Andre ytelser	69 783	72 076
Sum	<u>12 827 481</u>	<u>11 888 357</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 26 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	872 909	0

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2019	2018
Lovpålagt revisjon	74 200	76 900

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 12 - Salgsinntekter

	2019	2018
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Varehandel	86 340 688	88 199 620
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	86 340 688	88 199 620



Til generalforsamlingen i Sørra Byggsenter AS
